

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**F. Services ApS**  
**Nøddevangen 1**  
**6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 37 92 34 43**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/05 2024

**Dirigent**

  
Martin Fisker



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

F. Services ApS  
Nøddevangen 1  
6715 Esbjerg N

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 92 34 43

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

7

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

### Direktion

Martin Fisker

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er at yde konsulenttydelser inden for NDT og svejsning.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -12.508. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-12.505	26.992
Finansieringsomkostninger		-3	-17
<b>Resultat før skat</b>		-12.508	26.975
Skat af årets resultat	B	0	-5.918
<b>Årets resultat</b>		-12.508	21.057
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-12.508	21.057
		-12.508	21.057



## Balance

---

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.000
Andre tilgodehavender		99	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.357	105.879
Likvide beholdninger		0	1.048
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.456</u>	<u>143.027</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>89.456</u>	<u>143.027</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		4.771	17.279
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>54.771</u>	<u>67.279</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		0	5.918
Pengeinstitutter		272	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		0	40.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.431
Anden gæld		24.413	19.170
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>34.685</u>	<u>75.748</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>34.685</u>	<u>75.748</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>89.456</u>	<u>143.027</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

C

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.918
Ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>5.918</u>

### **C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden M. Fisker Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.